sorericte e o?fa/ﬁgaf

et re - ;'(meyfr;r:{fw'.mz-(’ Prbniitica — ”T.%f{{-}ﬁcz’/?'
Prot.n. 5o5%5  del (7077 20%

OGGETTO: LICENZA AUTOTRASPORTO MERCI IN CONTO PROPRIO n. D9ZO0K/04070622 -
DITTA BIGONZI SRL - SERMONETA (L'T) - REVOCA.

1L DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con provvedimento n. D9Z00K/04070622 del 12/11/2009, & stata rilasciata licenza trasporto merci

in ¢/proprio alla ditta BIGONZI SRL con sede in Sermoneta (LT) - Via Murillo snc;
- con nota prot. n. 48743 del 28/09/2016 ¢ stata richiesta dalla BIGONZI SRL la cancellazione del
relativo veicolo, restituendo contestualmente 1a licenza originale rilasciata.

VISTA D'istruttoria prot. n. 49266 del 30/09/2016 in atti, svolta dal responsabile del procedimento, Sig. Gian
Luca Carpanese;

Vista la legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i,;

Visto il Regolamento Provinciale sul procedimento amministrative, approvato con D.C.P. n. 22 del
20/04/2009;

Visto il TUEL, Digs 6 Agosto 2000, n. 267 ¢ s.m.i.;

Per quanto sopra espresso:
DETERMINA

1) Direvocare la licenza trasporto merci in ¢/proprio 1n. D9Z00K/04070622 del 13/11/2009, rilasciata
alla ditta BEGONZI SRL con sede in Sermoneta (LT) ~ Via Murillo snc, per le motivazioni in
premessa indicate, con cancellazione del relativo veicolo dal parco veicolare;

2) Di notificare il presente atto all*interessato, di provvedere alla cancellazione del veicolo interessato
dal Sistema Informativo del Ministero dei Trasporti ¢ di darne comunicazione alla M.C.T.C. di
Latina per quanto di competenza.

Avverso il presente provvedimento amministrativo & ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta
giomi, innanzi al competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica, entre.centoventi giorni, a decorrere dalla data di ricevimento del provvedimento stesso.

J
11 Responsaljije-4d ':’i! og,éﬂilnento
Istr. Amministra1 vTuca Carpanese






